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M-SCE NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KRAJ KLUB 5 KM CZAS BRUTTO CZAS NETTO TEMPO [MIN/KM] KLAS. PŁCI INNA KATEGORIA

1 176 BOGDAN SEMENOVYCH M 1986 KIVSHOWATA UKRAINE 00:15:30 00:32:01 00:32:01 3:12 M/1

2 120 MATEUSZ POŁCZYŃSKI M 1997 ZDUŃSKA WOLA POLSKA AW SZYBCIEJ TEAM 00:16:49 00:33:48 00:33:48 3:22 M/2

3 110 TOMASZ CHUDZICKI M 1989 BŁASZKI POLSKA MUKS WRÓBLEW/OSP ŁUBNA 00:16:49 00:34:04 00:34:04 3:24 M/3 OSP M/1

4 156 JAN WYCHOWAŁEK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA #PLANBIEGANIE 00:17:11 00:35:11 00:35:11 3:31 M/4

5 96 ADAM STANGRECIAK M 1989 ŁÓDŹ POLSKA #PLANBIEGANIE 00:18:15 00:36:29 00:36:28 3:38 M/5

6 141 BARTOSZ KORBELA M 1986 KRASZEW POLSKA MBANK 00:18:15 00:36:46 00:36:46 3:40 M/6

7 178 NATALIIA SEMENOVYCH K 1995 KIVSHOVATA UKRAINE 00:18:14 00:37:16 00:37:16 3:43 K/1

8 8 DAMIAN MIKOŁAJCZYK M 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP JANISZEWICE 00:18:15 00:37:32 00:37:32 3:45 M/7

9 84 ADAM ŁUKASIEWICZ M 1980 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:19:12 00:38:17 00:38:16 3:49 M/8

10 131 DOMINIK BOGDAŃSKI M 2001 ZŁOCZEW POLSKA ZŁOCZEW TEAM 00:18:50 00:38:48 00:38:48 3:52 M/9

11 48 JANUSZ ROGOWSKI M 1993 ZADZIM POLSKA ZADZIMSKI KOKOS 00:19:05 00:39:26 00:39:25 3:56 M/10

12 65 ADAM MICHALAK M 2001 UNIEJÓW POLSKA OSP PODDĘBICE 00:20:06 00:40:16 00:40:14 4:01 M/11 OSP M/3

13 7 ADAM MIELCZAREK M 1982 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP JANISZEWICE 00:20:06 00:40:23 00:40:22 4:02 M/12 OSP M/4

14 127 KAROL MAŃKA M 1987 BŁASZKI POLSKA MUKS WRÓBLEW/OSP ŁUBNA 00:19:58 00:40:28 00:40:27 4:02 M/13 OSP M/5

15 125 SEBASTIAN STRYJEWSKI M 1990 WARSZAWA POLSKA PAWKO RUNNER TEAM 00:20:06 00:40:54 00:40:53 4:05 M/14

16 166 ADRIAN GOŹDZIK M 1988 ŁÓDŹ POLSKA OSNOWA RUN 00:20:23 00:40:57 00:40:54 4:05 M/15

17 92 ALEKSANDER RUDOLF M 2006 ŁÓDŹ POLSKA KS POWSTANIEC DOBRA 00:20:41 00:40:57 00:40:53 4:05 M/16

18 28 DAREK RYBACKI M 1977 SIERADZ POLSKA NAUCZYCIEL 00:20:33 00:41:06 00:41:04 4:06 M/17

19 5 SZYMON MODRZEJEWSKI M 2000 WYDRZYN POLSKA WIELUŃ BIEGA 00:19:57 00:41:22 00:41:22 4:08 M/18 OSP M/6

20 179 MARIUSZ CYGAN M 1994 KSAWERÓW POLSKA DELIA COSMETICS & #PLAN BIEGANIE 00:20:42 00:41:29 00:41:26 4:08 M/19

21 137 DAWID LEWANDOWSKI M 1996 ZADZIM POLSKA ZADZIMSKI KOKOS 00:20:49 00:42:00 00:41:56 4:11 M/20

22 40 SYLWESTER RĘBACZ M 1974 ZDUŃSKA WOLA POLSKA KS ŻEGLINA SIERADZ 00:21:23 00:42:00 00:41:59 4:11 M/21

23 167 FABIAN STAWARZ M 2005 SIERADZ POLSKA KS ŻEGLINA SIERADZ 00:21:23 00:42:00 00:41:59 4:11 M/22

24 180 ŁUKASZ KAŹMIERCZAK M 1994 WARSZAWA POLSKA 00:20:55 00:42:13 00:42:11 4:13 M/23 OSP M/7

25 44 FILIP SIWEK M 2005 SŁAWNO POLSKA OSP KUNICE 00:20:47 00:42:39 00:42:35 4:15 M/24 OSP M/8

26 29 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:21:24 00:42:52 00:42:49 4:16 M/25 OSP M/9

27 39 MACIEJ MARCZAK M 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:20:56 00:42:56 00:42:52 4:17 M/26

28 52 MICHAŁ KRYŚCIAK M 1990 ŁÓDŹ POLSKA 00:21:46 00:43:10 00:43:09 4:18 M/27

29 55 JANUSZ ROMANOWICZ M 1995 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:22:07 00:43:23 00:43:17 4:19 M/28

30 138 SŁAWEK URBAŃSKI M 1997 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:21:07 00:43:29 00:43:28 4:20 M/29 OSP M/10

31 75 MICHAŁ SKIBIŃSKI M 1986 ZAPOLICE POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:21:24 00:43:31 00:43:28 4:20 M/30

32 153 MARIUSZ MANN M 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:22:07 00:43:31 00:43:28 4:20 M/31

33 158 JAROSŁAW SOWIŃSKI M 1968 WRZĄCA POLSKA POLITECHNIKA ŁÓDZKA 00:21:48 00:44:11 00:44:02 4:24 M/32

34 86 KAROL SZMICH M 1979 ŁÓDŹ POLSKA DELIA COSMETICS & #PLANBIEGANIE 00:21:48 00:44:26 00:44:23 4:26 M/33

35 121 DOMINIK PIETRZAK M 1988 SIERADZ POLSKA SCANFIL 00:22:13 00:44:35 00:44:33 4:27 M/34

36 22 MARTA SOŁTYSIAK K 1984 ŁÓDŹ POLSKA SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 00:22:19 00:44:36 00:44:33 4:27 K/2

37 30 KRZYSZTOF BULENGER M 1990 OCHRANIEW POLSKA SPOCENI OCHRANIEW 00:22:16 00:44:39 00:44:37 4:27 M/35 ZDUŃSKA WOLA M/2

38 118 MICHAŁ SZEWCZYK M 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:22:49 00:44:45 00:44:41 4:28 M/36

39 168 TOMASZ ROSIAK M 1972 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:22:40 00:45:02 00:44:59 4:29 M/37

40 164 PRZEMEK ANTCZAK M 1981 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:22:43 00:45:06 00:45:05 4:30 M/38

41 12 MARCIN CIAPA M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OŚKAPŁD 00:21:57 00:45:12 00:45:10 4:31 M/39

42 91 JACEK MICHALAK M 1981 ŁODŹ POLSKA NORDEA RUNNERS 00:22:06 00:45:18 00:45:14 4:31 M/40

43 6 SYLWESTER WOJCIECHOWSKI M 1967 WARTA POLSKA 00:23:17 00:45:34 00:45:19 4:31 M/41

IX Bieg po Gminie Zduńska Wola
Zduńska Wola, 14.09.2024 r.

10 km

OSP M/2 ZDUŃSKA 
WOLA M/1

OSP M/11 ZDUŃSKA 
WOLA M/3
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IX Bieg po Gminie Zduńska Wola
Zduńska Wola, 14.09.2024 r.

10 km

44 1 DAWID WĄGROWSKI M 2001 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:23:18 00:46:01 00:45:55 4:35 M/42

45 135 KAROL WŁODARSKI M 1988 OPOLE POLSKA KTS WCZORAJSI 00:23:18 00:46:37 00:46:29 4:38 M/43

46 73 MARIUSZ ŁUKASIK M 1979 ŁÓDŹ POLSKA 00:22:46 00:46:40 00:46:40 4:40 M/44

47 21 SYLWIA JĘDRZEJEWSKA K 1990 ŁASK POLSKA 00:23:29 00:46:40 00:46:31 4:39 K/3

48 69 ANNA ZIENTALA K 1980 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:23:29 00:46:46 00:46:41 4:40 K/4

49 67 NATALIA LEPCZYŃSKA K 1993 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:23:00 00:46:56 00:46:55 4:41 K/5

50 19 KAROLINA RZEŹNIK K 1999 OPOCZNO POLSKA OSP KUNICE 00:23:10 00:46:59 00:46:56 4:41 K/6 OSP K/1

51 46 SŁAWOMIR SPAŁEK M 1977 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:23:24 00:47:23 00:47:12 4:43 M/45

52 109 MONIKA KACPRZAK K 2004 PODDĘBICE POLSKA 00:23:26 00:47:32 00:47:27 4:44 K/7

53 85 SZCZEPAN KLIMCZAK M 2002 ZDUŃSKA WOLA POLAND 00:24:56 00:47:56 00:47:44 4:46 M/46 ZDUŃSKA WOLA M/4

54 154 TOMASZ WOŹNIAK M 1972 WRÓBLEW POLSKA MUKS WRÓBLEW 00:23:41 00:47:57 00:47:54 4:47 M/47

55 18 RAFAŁ WARCHLEWSKI M 1988 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:08 00:48:15 00:48:08 4:48 M/48

56 113 WALDEMAR KIKOWSKI M 1978 WRÓBLEW POLSKA 00:23:53 00:48:23 00:48:19 4:49 M/49

57 2 ROMAN SZMYT M 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP JANISZEWICE 00:24:43 00:48:32 00:48:27 4:50 M/50

58 151 RAFAŁ BATOR M 1983 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:23:24 00:48:36 00:48:34 4:51 M/51

59 24 KAMIL HAMERSZMIDT M 1987 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:24:15 00:48:36 00:48:33 4:51 M/52 OSP M/13

60 42 MONIKA PAPUGA-SOBCZAK K 1988 OKUP MAŁY POLSKA 00:24:01 00:48:38 00:48:32 4:51 K/8

61 89 TOMASZ PAKUŁA M 1974 KWIATKOWICE KOLONIAPOLSKA FITLINE 00:24:43 00:48:40 00:48:30 4:51 M/53

62 140 SYLWIA LEŚNIEWICZ K 1994 ZAPOLICE POLSKA 00:24:32 00:48:41 00:48:33 4:51 K/9

63 169 ZBIGNIEW HESSE M 1972 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:24:25 00:48:45 00:48:39 4:51 M/54

64 171 WOJCIECH WODZYŃSKI M 1982 DOBROŃ POLSKA 00:24:28 00:48:46 00:48:39 4:51 M/55

65 77 SŁAWEK FLAKOWSKI M 1969 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:24:27 00:48:58 00:48:53 4:53 M/56 ZDUŃSKA WOLA M/6

66 155 MARIUSZ WŁODARSKI M 1984 PIĄTKOWISKO POLSKA 00:23:31 00:49:13 00:49:08 4:54 M/57

67 100 TOMASZ STANISZ M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:25:25 00:49:36 00:49:24 4:56 M/58 ZDUŃSKA WOLA M/7

68 50 TOMASZ SKIBIŃSKI M 1982 ZAPOLICE POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:24:44 00:49:40 00:49:35 4:57 M/59

69 129 ROBERT GŁUCHOWSKI M 1990 RĄBIEŃ POLSKA 00:25:05 00:49:50 00:49:44 4:58 M/60

70 27 MICHAŁ FLORCZAK M 1988 ŁÓDZ POLSKA 00:24:33 00:49:54 00:49:44 4:58 M/61

71 87 WITOLD MOTYLSKI M 1965 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:25:07 00:50:01 00:49:51 4:59 M/62

72 95 PATRYK OLEJNICZAK M 2003 ŁÓDŹ POLSKA 00:24:36 00:50:16 00:50:16 5:01 M/63

73 146 KRZYSZTOF SIWEK M 2003 SŁAWNO POLSKA OSP KUNICE 00:25:04 00:50:24 00:50:19 5:01 M/64 OSP M/15

74 173 ŁUKASZ MĄKOWSKI M 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA LUKSTAR TEAM 00:25:43 00:50:32 00:50:25 5:02 M/65

75 170 MARIUSZ JAWORSKI M 1983 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:24:49 00:51:09 00:51:02 5:06 M/66

76 56 PIOTR POPŁAWSKI M 2007 ŁÓDŹ POLSKA ATLAS RUNNING TEAM 00:26:19 00:51:10 00:50:59 5:05 M/67

77 3 FILIP BEJMERT M 1995 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP JANISZEWICE 00:25:11 00:51:11 00:50:59 5:05 M/68

78 93 MICHAŁ NAPIÓRA M 1990 PABIANICE POLSKA OSP OKUP 00:24:58 00:51:13 00:51:05 5:06 M/69 OSP M/17

79 94 JAKUB SZCZEPANIAK M 1994 ŁASK POLSKA OSP OKUP 00:24:59 00:51:13 00:51:04 5:06 M/70 OSP M/18

80 68 MARIUSZ WITCZAK M 1975 ZDUŃSKA WOLA POLSKA PĘDZĄCE ŚLIMAKI 00:25:05 00:51:30 00:51:17 5:07 M/71 ZDUŃSKA WOLA M/10

81 144 SEBASTIAN BIERNAT M 1975 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:25:53 00:51:36 00:51:29 5:08 M/72

82 4 MARZENA ŚWIATOWA K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA LUKSTAR TEAM 00:25:45 00:51:47 00:51:40 5:10 K/10

83 142 DARIUSZ GABRYELCZYK M 1977 SUCHA GÓRNA POLSKA 00:25:50 00:51:56 00:51:44 5:10 M/73

84 148 JAROSŁAW SIESS M 1961 PABIANICE POLSKA 00:25:56 00:52:23 00:52:16 5:13 M/74

85 62 KRZYSZTOF KOWALCZYK M 1975 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:25:52 00:52:26 00:52:20 5:14 M/75

OSP M/12 ZDUŃSKA 
WOLA M/5

OSP M/14 ZDUŃSKA 
WOLA M/8

OSP M/16 ZDUŃSKA 
WOLA M/9
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IX Bieg po Gminie Zduńska Wola
Zduńska Wola, 14.09.2024 r.

10 km

86 47 ARKADIUSZ PIESTRZYNSKI M 1979 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL 00:26:18 00:52:31 00:52:25 5:14 M/76

87 117 LUKASZ PUSTELNIK M 1979 ZDUNSKA WOLA POLSKA BBL 00:27:27 00:52:36 00:52:29 5:14 M/77

88 116 KRZYSZTOF ANDRZEJEWSKI M 1971 TYMIENICE POLSKA 00:26:42 00:52:55 00:52:48 5:16 M/78 ZDUŃSKA WOLA M/11

89 31 GRZEGORZ HERKT M 1973 ŁÓDŹ POLSKA HERKTTEAM 00:25:54 00:52:59 00:52:56 5:17 M/79

90 78 PIOTR DĄBEK M 1987 BRĄSZEWICE POLSKA OSP BRĄSZEWICE 00:25:46 00:53:06 00:53:00 5:18 M/80 OSP M/19

91 132 KAMILA PIOTROWSKA K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:26:41 00:53:09 00:53:00 5:18 K/11

92 130 GRZEGORZ PODGRODZKI M 1970 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BMI SPORTS CLUB & BBL ZDUŃSKA WOLA 00:26:41 00:53:09 00:53:00 5:18 M/81

93 83 RAFAŁ ŚWINIARSKI M 1975 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 00:25:51 00:53:15 00:53:04 5:18 M/82

94 80 ANNA BANASIAK K 1980 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:26:19 00:53:18 00:53:13 5:19 K/12

95 81 DARIUSZ BANASIAK M 1975 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:26:12 00:53:18 00:53:13 5:19 M/83

96 79 ADAM PARZĘCKI M 1977 WRÓBLEW POLSKA KNIEJA ORACZEW 00:25:09 00:53:26 00:53:23 5:20 M/84

97 107 KONRAD PODLASIŃSKI M 1992 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:26:13 00:53:31 00:53:17 5:19 M/85

98 13 ADAM GRZELAK M 1979 ŁASK POLSKA 00:26:11 00:53:31 00:53:24 5:20 M/86

99 143 MATEUSZ GŁUSZCZYŃSKI M 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:27:04 00:53:44 00:53:33 5:21 M/87

100 152 KONRAD OLSZEWSKI M 1990 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:25:44 00:53:45 00:53:40 5:22 M/88 ZDUŃSKA WOLA M/13

101 134 BURZA PIORUNOWSKI M 1986 ROSSOSZYCA POLSKA 00:26:16 00:53:55 00:53:50 5:23 M/89

102 57 HUBERT DUBIŃSKI M 2006 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:27:27 00:53:56 00:53:50 5:23 M/90

103 172 MONIKA KORNACKA K 1978 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 00:27:11 00:54:29 00:54:18 5:25 K/13

104 163 ADRIAN GIEZEK M 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:27:43 00:54:39 00:54:32 5:27 M/91 ZDUŃSKA WOLA M/14

105 10 KAMIL SZELLER M 1991 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:27:44 00:54:39 00:54:31 5:27 M/92 OSP M/21

106 145 AGNIESZKA WOŹNIAK K 1984 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:27:40 00:54:46 00:54:40 5:28 K/14

107 159 MAREK RÓŻAŃSKI M 1973 ZDUŃSKA WOLA POLSKA PRZEGOŃ RAKA DLA DZIECIAKA 00:27:27 00:54:53 00:54:46 5:28 M/93

108 14 ZBIGNIEW CIAPA M 1959 ZDUŃSKA WOLA POLSKA TAXI CZERWONE 00:26:37 00:55:03 00:55:00 5:30 M/94

109 88 MARIUSZ BUDNY M 1979 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:26:45 00:55:12 00:55:08 5:30 M/95

110 61 KATARZYNA SZUSTER-TARDI K 1986 WRONOWICE POLSKA 00:28:11 00:55:27 00:55:16 5:31 K/15

111 174 ALEKSANDRA TYTMAN K 1992 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:28:24 00:56:20 00:56:10 5:37 K/16

112 82 RADOSŁAW MIEDZIELEC M 1977 FLORENTYNÓW POLSKA WAKACJE.PL ZDUŃSKA WOLA 00:28:34 00:56:26 00:56:24 5:38 M/96

113 25 ROBERT FELCENLOBEN M 1979 ŁÓDŹ POLSKA RAJSPORT ACTIVE 00:28:31 00:56:51 00:56:46 5:40 M/97

114 98 DAMIAN MODRANKA M 1992 SIERADZ POLSKA OSP KALINO / OSP RUDA 00:28:32 00:57:30 00:57:25 5:44 M/98 OSP M/22

115 32 KAMIL PAWLICKI M 1985 ZDUŃSKA WOLA POLSKA FC FAMILY CENTER 00:29:49 00:57:32 00:57:20 5:44 M/99

116 37 DANIEL STRUMIAN M 1988 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:27:26 00:57:37 00:57:34 5:45 M/100 OSP M/23

117 35 EWA FRANIAK K 1975 WIDAWA POLSKA FC FAMILY CENTER 00:29:48 00:57:38 00:57:27 5:44 K/17

118 41 MILENA FRASIAK K 1989 WADLEW POLSKA O CO BIEGA 00:30:28 00:58:17 00:58:13 5:49 K/18

119 38 KATARZYNA WITCZAK K 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:28:55 00:58:17 00:58:03 5:48 K/19 ZDUŃSKA WOLA K/1

120 165 KATARZYNA PILICHOWSKA K 1980 WARTA POLSKA 00:28:34 00:58:34 00:58:31 5:51 K/20

121 139 KATARZYNA GIEDROJĆ K 1980 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:28:41 00:58:37 00:58:31 5:51 K/21

122 17 MARCIN KRASKA M 1981 PABIANICE POLSKA TTMS GOES GREEN 00:30:26 00:59:54 00:59:47 5:58 M/101

123 136 WIKTOR GAJEWCZYK M 1987 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:30:02 01:00:23 01:00:17 6:01 M/102 ZDUŃSKA WOLA M/15

124 9 ROBERT KOWALSKI M 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:30:02 01:00:23 01:00:17 6:01 M/103

125 114 EWA PIWOWARSKA K 1980 KALETNIK POLSKA 00:30:26 01:01:16 01:01:06 6:06 K/22

126 26 MARTA KRYSZTOFIAK K 1992 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:30:21 01:01:23 01:01:20 6:08 K/23 OSP K/2

127 63 ŁUKASZ KOPKA M 1978 ZDUŃSKA WOLA POLSKA PĘDZĄCE ŚLIMAKI 00:30:25 01:01:35 01:01:23 6:08 M/104 ZDUŃSKA WOLA M/16

128 34 MONIKA GĄSIOR K 1983 ZDUŃSKA WOLA POLSKA FC FAMILY CENTER 00:31:29 01:02:13 01:02:05 6:12 K/24

129 103 MAGDALENA KALETA K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 00:30:55 01:02:19 01:02:17 6:13 K/25 OSP K/3

OSP M/20 ZDUŃSKA 
WOLA M/12
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10 km

130 49 KATARZYNA SKIBIŃSKA K 1982 ZAPOLICE POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:31:29 01:02:28 01:02:20 6:14 K/26

131 150 ALICJA KUBIAK K 1983 ŁÓDŹ  ŁÓDZKIE POLSKA 00:30:53 01:02:39 01:02:29 6:14 K/27

132 33 KATARZYNA KLIMASZEWSKA K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA FC FAMILY CENTER 00:31:30 01:03:17 01:03:09 6:18 K/28

133 104 SYLWIA MARCINKOWSKA K 1974 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 01:03:58 01:03:56 6:23 K/29

134 122 ANNA PIETRZAK K 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 00:31:52 01:04:11 01:04:01 6:24 K/30

135 123 ANNA KORC K 1976 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 00:31:51 01:04:11 01:04:02 6:24 K/31

136 20 JACEK BARA M 1968 ŁÓDŹ POLSKA HERKTTEAM 00:31:43 01:04:14 01:04:10 6:25 M/105

137 11 PAWEŁ PIERZAK M 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OŚKA PŁD 00:31:01 01:04:36 01:04:26 6:26 M/106

138 15 PIOTR DZIERŻAWSKI M 1976 ZDUŃSKA WOLA POLSKA 00:31:49 01:05:40 01:05:37 6:33 M/107

139 74 IWONA NOWAK K 1972 RĄBIEŃ POLSKA OSP RĄBIEŃ 00:31:50 01:06:44 01:06:40 6:40 K/32 OSP K/5

140 111 PIOTR LEWANDOWSKI M 1982 SIERADZ POLSKA 00:32:52 01:07:33 01:07:31 6:45 M/108

141 101 IZA WRĄBEL K 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 00:31:56 01:08:01 01:08:00 6:48 K/33

142 124 KATARZYNA GIBALSKA K 1975 STARY ADAMÓW POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 00:33:22 01:08:01 01:07:50 6:47 K/34

143 23 KRZYSZTOF TOKAJ M 1983 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:32:47 01:08:30 01:08:22 6:50 M/109 ZDUŃSKA WOLA M/17

144 106 WIOLETA PARCHOCIUK-TOMCZYK K 1978 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 01:08:37 01:08:35 6:51 K/35

OSP K/4 ZDUŃSKA 
WOLA K/2

OSP K/6 ZDUŃSKA 
WOLA K/3

OSP K/7 ZDUŃSKA 
WOLA K/4
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M-SCE NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KRAJ KLUB CZAS BRUTTO

BBL ZDUŃSKA WOLA 02:52:03

1

84 ADAM ŁUKASIEWICZ M 1980 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:38:17

138 SŁAWEK URBAŃSKI M 1997 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:43:29

75 MICHAŁ SKIBIŃSKI M 1986 ZAPOLICE POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:43:31

69 ANNA ZIENTALA K 1980 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:46:46

OSP BRZEZINY 03:30:28

2

29 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:42:52

24 KAMIL HAMERSZMIDT M 1987 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:48:36

37 DANIEL STRUMIAN M 1988 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:57:37

26 MARTA KRYSZTOFIAK K 1992 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 01:01:23

O CO BIEGA 03:36:46

3

164 PRZEMEK ANTCZAK M 1981 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:45:06

145 AGNIESZKA WOŹNIAK K 1984 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:54:46

41 MILENA FRASIAK K 1989 WADLEW POLSKA O CO BIEGA 00:58:17

139 KATARZYNA GIEDROJĆ K 1980 PABIANICE POLSKA O CO BIEGA 00:58:37

FC FAMILY CENTER 04:00:40

4

32 KAMIL PAWLICKI M 1985 ZDUŃSKA WOLA POLSKA FC FAMILY CENTER 00:57:32

35 EWA FRANIAK K 1975 WIDAWA POLSKA FC FAMILY CENTER 00:57:38

34 MONIKA GĄSIOR K 1983 ZDUŃSKA WOLA POLSKA FC FAMILY CENTER 01:02:13

33 KATARZYNA KLIMASZEWSKA K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA FC FAMILY CENTER 01:03:17

OSP ANNOPOLE NOWE 04:07:33

5

83 RAFAŁ ŚWINIARSKI M 1975 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 00:53:15

103 MAGDALENA KALETA K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 01:02:19

104 SYLWIA MARCINKOWSKA K 1974 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 01:03:58

101 IZA WRĄBEL K 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 01:08:01

BABSKI TEAM Z ALEKSA 04:10:52

6

172 MONIKA KORNACKA K 1978 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 00:54:29

122 ANNA PIETRZAK K 1972 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 01:04:11

123 ANNA KORC K 1976 ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 01:04:11

124 KATARZYNA GIBALSKA K 1975 STARY ADAMÓW POLSKA BABSKI TEAM Z ALEKSA 01:08:01

IX Bieg po Gminie Zduńska Wola
Zduńska Wola, 14.09.2024 r.

Klasyfikacja drużynowa – 10 km
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M-SCE NR IMIĘ NAZWISKO PŁEĆ ROCZNIK MIASTO KRAJ KLUB CZAS BRUTTO

OSP JANISZEWICE 02:06:27

1

8 DAMIAN MIKOŁAJCZYK M 1988 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP JANISZEWICE 00:37:32

7 ADAM MIELCZAREK M 1982 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP JANISZEWICE 00:40:23

2 ROMAN SZMYT M 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP JANISZEWICE 00:48:32

BBL ZDUŃSKA WOLA 02:17:54

2

138 SŁAWEK URBAŃSKI M 1997 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:43:29

118 MICHAŁ SZEWCZYK M 1984 ZDUŃSKA WOLA POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:44:45

50 TOMASZ SKIBIŃSKI M 1982 ZAPOLICE POLSKA BBL ZDUŃSKA WOLA 00:49:40

OSP KUNICE 02:20:02

3

44 FILIP SIWEK M 2005 SŁAWNO POLSKA OSP KUNICE 00:42:39

19 KAROLINA RZEŹNIK K 1999 OPOCZNO POLSKA OSP KUNICE 00:46:59

146 KRZYSZTOF SIWEK M 2003 SŁAWNO POLSKA OSP KUNICE 00:50:24

OSP BRZEZINY 02:29:05

4

29 GRZEGORZ MIAZEK M 1978 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:42:52

24 KAMIL HAMERSZMIDT M 1987 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:48:36

37 DANIEL STRUMIAN M 1988 BRZEZINY POLSKA OSP BRZEZINY 00:57:37

OSP ANNOPOLE NOWE 02:59:32

5

83 RAFAŁ ŚWINIARSKI M 1975 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 00:53:15

103 MAGDALENA KALETA K 1986 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 01:02:19

104 SYLWIA MARCINKOWSKA K 1974 ZDUŃSKA WOLA POLSKA OSP ANNOPOLE NOWE 01:03:58

IX Bieg po Gminie Zduńska Wola
Zduńska Wola, 14.09.2024 r.

Klasyfikacja drużynowa strażaków – 10 km
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